
ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 6 октября 2014 года № 20-П 

  
О НАДЕЛЕНИИ ДЕПУТАТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПОЛНОМОЧИЯМИ ЧЛЕНА СОВЕТА 

ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ - ПРЕДСТАВИТЕЛЯ 

ОТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

  
Рассмотрев кандидатуру депутата Государственного Собрания 

Республики Марий Эл Дементьевой Наталии Леонидовны для наделения 
полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания 
Российской Федерации - представителя от Государственного Собрания 
Республики Марий Эл шестого созыва, в соответствии с 
Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 229-ФЗ "О порядке 
формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации" и статьями 192 - 194 Регламента Государственного Собрания 
Республики Марий Эл Государственное Собрание Республики Марий Эл 
постановляет: 

1. Наделить депутата Государственного Собрания Республики 
Марий Эл Дементьеву Наталию Леонидовну полномочиями члена Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации - представителя 
от Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва на 
срок полномочий Государственного Собрания Республики Марий Эл 
шестого созыва: 2014 - 2019. 

2. Уведомить Совет Федерации Федерального Собрания Российской 
Федерации 6 октября 2014 года телеграммой о содержании настоящего 
Постановления и о дате его вступления в силу. 

3. Направить настоящее Постановление 6 октября 2014 года в Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
  

Председатель 
Государственного Собрания 

Республики Марий Эл 
  

  
  

Ю.А.Минаков 
  

  
  

consultantplus://offline/ref=5A73E49C277F6E3BEB765E196A793A1852640ABD54B7F0EA9BD75314BDdFE7L
consultantplus://offline/ref=5A73E49C277F6E3BEB7640147C156615556950B85EB6FDB8CE880849EAFE598302D99F343DDE076514CC10dAE1L
consultantplus://offline/ref=5A73E49C277F6E3BEB7640147C156615556950B85EB6FDB8CE880849EAFE598302D99F343DDE076514C31BdAE0L

